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1. VAZO DHE VETURA TË
PARKUARA NË TROTUAR

8. SHTYLLA ELEKTRIKE DHE
VETURA NË TROTUAR

11. MALLI I EKSPOZUAR NË
TROTUAR
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2.VETURA TË PARKUARA NË
TROTUAR DHE SHKALLË TË LOKALIT

10. VAZO DHE KONTEINER
MBETURINASH
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4. TABELË REKLAMUESE E LOKALIT

12. VETURA Ë PARKUARA DHE
SHKALLË LOKALESH
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3. VAZO DHE SHPORTË
MBETURINASH NË TROTUAR

5. SHKALLË TË LOKALIT TË DALA
NË TROTUAR

6. TABELË REKLAMUESE, VAZO
DHE VETURË E PARKUAR NË
TROTUAR

9. VAZO NË TROTUAR7. VAZO DHE VETURA TË
PARKUARA NË TROTUAR

Parku i
qytetit

PENGESAT NË TROTUARET PERGJATË RRUGËS "RRUSTEM STATOVCI" NË PRISHTINË

PENGESAT E PARAQITURA NË FOTO

PENGESA TË TJERA PËRGJATË
TROTUAREVE


